QuartaFeira, 25 de Maio de 2022  Edição nº 811

QuartaFeira

25 de Maio de 2022

Edição nº 811

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

DECLARO para os devidos fins que o município de Manoel Vitorino/BA, pessoa jurídica

de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n.° 13.894.886/0001-06, com sede na

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200 - Centro - Manoel Vitorino-BA, CEP 45.240-000,

por intermédio de seu representante legal Prefeito Municipal Manoel Silvany Barros,

inscrito no CPF sob o n.° 529.583.615-00 e portador do RG sob o n.° 28156730

SSP/SP, é detentor da posse de uma área compreendida em 468,30m2 no Distrito de

Catingal, no qual está edificado o imóvel denominado Mercado de Catingal, área onde

se dará intervenção para execução de convênio para a Reforma do Mercado de

Catingal, e que a mesma trata-se de área de bem de uso comum do povo pertencente

ao ente beneficiado, de acordo com a Constituição Federal e os arts. 98 e 99 do Código

Civil, e não possui matrícula em cartório de registro de imóveis, conforme disposto na

Lei n° 6.015, de 31/12/1973.

Manoel Vitorino, 25 de maio de 2022
"^paSILVANy BARROS

PREFEfT0 MUNICIPAL
MJj

Manoel Silvany Barros
Prereira Municipal

CPF: 529.583.615-00

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TÉL: 73-3549-2146- CEP: 45240-000

		2022-05-25T15:53:53-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO